illud Domini pax usque in praesentem diem.

Cumque adhuc esset in Ephra, quae est familiae Ezri, *nocte illa 25 dixit Dominus ad eum: Tolle taurum patris tui et alterum taurum annorum septem, destruesque aram Baal, quae est patris tui, et nemus, quod circa aram est, succide; *et aedificabis altare Domino 26 Deo tuo in summitate petrae hujus, super quam ante sacrificium posuisti, tollesque taurum secundum et offeres holocaustum super struem lignorum, quae de nemore succideris. *Assumptis ergo Gedeon de- 27 cem viris de servis suis fecit, sicut praeceperat ei Dominus. Timeus autem domum patris sui et homines illius civitatis, per diem noluit id facere, sed omnia nocte complevit. *Cumque surrexissent viri oppidi 28 ejus mane, viderunt destructam aram Baal lucumque succisum et taurum alterum impositum super altare, quod tunc aedificatum erat. *Dixeruntque 29 ad invicem: Quis hoc fecit? Cumque perquirerent auctorem facti, dictum est: Gedeon filius Joas fecit haec omnia. *Et dixerunt ad Joas: Pro- 30 due filium tuum huc, ut moriatur, quia destruxit aram Baal et succidit nemus. *Quibus ille respondit: Num- 31 quid ultores estis Baal, ut pugnetis pro eo? Qui adversarius est ejus, moriatur, antequam lux crastina veniat; si Deus est, vindicet se de eo, qui suffodit aram ejus. *Ex illo 32

v.1.3.7.
2Rg.
11,18.
23,12.15.

15,6

1Rg.
18,21.27.

24. D. der Abiesriter. (B: u. d. Herr h. ihn: Friede?) dW.vE: Jehova Schalom. dW:[Jeh. Heil.] vE: [d. i. J. Friede.] A: der Fr. des H.

25. dW: den jungen Stier, den d. Vater hat. vE: einen ... der deinem B. gehört. A: einen St. deines B. B: nehmlich den zweiten? dW.vE: zerstöre. B: reiße nieder. dW: die Altare auf demselben?

26. dW.A: auf d. Gipfel. vE: d. Spitze dieser Feste. B: Festung, auf einem bequemen Ort? vE: auf der Opferstätte? dW: mit d. zurechtgelegten Holze? A: worauf du ehavor d. Speisopfer gelegt hast.

27. B.vE: Und es geschah als (weil) er sich ... fürcht. ... so that. dW: Und da er.

- Polsglotten-Bibel. N. T. 2. Bds 1. Abth.

28. dW: zertrümmert. vE: niedergedrückt. dW: lag als Br. auf d. erbaueten A. vE: war als Br. dargebracht ... der [neu] erb. w. war. B: war geopft. worden.

29. B: dies Ding. dW: Und s. forschten u. suchten. vE: s. u. f. dW.vE: u. sprachen. B: da sagten sie.

30. B.vE.A: Führe ... (hieber). B.dW.vE.A: daß er sterbe.

31. noch d. M. B: neben ihm. B.dW.vE: für B. streiten. dW.vE: ihn retten. B.dW.vE: getödtet werden. B.dW: bis an den (zum) M. B.dW: daß (weil) man ... hat. (vE: so mag er mit ihm streiten, daß er ...?)